ESTÀD0'

LIDO 3_—

-
r,cçtarla

ESTADO DO AMAPÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA

Gabinete da Vereadora Helena Lima - PRP

REQUERIMENTO N°. 	C /2017-CMS.

ES 1400 DO
CÂMERA M&MCrPL * t

PROTOCu)

Processo 	 / -

Data,C) ,1)jHTk
&(

Secretaria LegsIattva

A Vereadora HELENA PEREIRA DE LIMA, Presidente da Câmara de
Vereadores do Município de Santana, PRP - Partido Republicano Progressista,
que a presente subscreve, no uso das atribuições que lhe são
constitucionalmente conferidas pelo mandato, REQUER, após tramitação
regimental e ouvido o soberano Plenário desta Egrégia Casa de Leis, seja
enviado o presente documento ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
OFIRNEY SADALA, com cópia ao Secretário de Obras do Município de
Santana, senhor Juscelino Paulo da Silveira Alves, através do qual;

REQUER:

AO SENHOR SECRETÁRIO DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA -
SEMOP, QUE O MESMO PROVIDENCIE JUNTO À SEMO.A
RECUPPERAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO DA Av. NOVA BRASILIA ENTRE
SALVADOR DINIZ E PRESIDENTE KENNEDY.

JUSTIFICATIVA:

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS O LOCAL ESTA TOMADA
PELOS OS BURRACOS, CAUSANDO TRANSTORNOS PARA A
POPULAÇÃO QUE NECESSITA TRAFEGAR POR ESTAS RUAS.

Nestes termos pede e
Espera Aprovação.

PALÁCIO DR. FÁBIO JOSÉ DOS SANTOS, SEDE DO PODER LEGISLATIVO
MUNICIPAL, CIDADE DE SANTANA NO ESTADO DO AMAPÁ, GABINETE DA
VEREADORA HELENA LIMA— PRP, 17 DE SETEMBRO DE 2017.

HELENA 	'DE LIMA
Vereadora PRP

ESTADO DO AMAPÁ
CÂMERA MUNICIPAL DE SANTANA

APROVADO na 	Sesso (kdw*Ia.

Data 	/ 	,I-
__-c

Secretaria LeQIslailva